

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ)

Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761
P.E.C.:comune.tito.pz@cert.ruparbasilicata.it – Sito web:www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO:
UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Programma d'Indirizzo Forestale 2014

Fornitura di attrezzi e materiale vario di consumo - Fatture n. 171 del 07/08/2014,
n. 173 e n.174 del 08.08.2014 Ditta Edilcasa s.r.l. - Brienza alla Via Sasso

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 081/2014

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 40 del 27.05.2014 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 43 del 27.05.2014 e liquida la somma di € 974,87 a saldo delle fatture n. 171 del 07.08.2014 e n.173 e 174 del 08.08.2014 - della - Ditta Edilcasa s.r.l. - con sede in Brienza alla Via Sasso P. IVA 01817300765 - liquidazione per spese derivanti da impegno n. 191/2014 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 - CAP. 40050.03

Legge 136/2012 : CODICE IBAN: IT 70 S 0859741900000070000820

CIG: ZC80F528C4

Savoia di Lucania li 21.08.2014

IL RESPONSABILE
(Dott. Antonio VALISENA)

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

Edilcasa s.r.l.

Cap. soc. € 10.000 i.v. - R.E.A. di Potenza n°136560

via Sasso

85050 Brienza (PZ)

Tel./Fax 0975/381946

PEC: edilcasa.srl@cg.legalmail.it

P. IVA/C.F. 01817300765

Destinatario / Intestazione Dc

Area Programma "Marmo Platano Melandro" Amministrazione Capofila:
Comune di Tito
c.da Perolla snc
- Savoia di Lucania

Tipo di Documento Fattura Accompagnatoria	Data 08/08/2014	Numero 173	Pagina 1	P. IVA 00128970761	C. F.
Causale del Trasporto					

Modalità di pagamento BONIFICO BANCARIO CIG: ZC80F528C4	Banca di appoggio BCC CREDITO COOPERATIVO LAURENZANA ABI: 08597 - CAB: 41900 - CONTO: 000070317129
--	---

Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo Totale	C. IVA
02805	DEGES.DISCO TUNG.40 DENTI MM 255 F.25	PZ	7,00	6,15	43,05	22
00778	STIHL SOTTOCOPPA	PZ	1,00	5,08	5,08	22
01224	STIHL DADO	PZ	1,00	3,24	3,24	22
02925	COLLA PER MARMI ML 125 (ACEM)	PZ	1,00	2,46	2,46	22
01270	STILIH TESTINA AUTOCUT 30-2	PZ	1,00	19,47	19,47	22
05384	STILH CARTER AVVIAMENTO COMPLETO FS 400	PZ	1,00	53,28	53,28	22
02524	DEGES.FILO 2.7 TONDO 2KG MT 310 STRONG	PZ	3,00	25,40	76,20	22
04925	STIHL FILTRO ARIA (41341410300B)	PZ	1,00	2,92	2,92	22
02344	SCOPA DI BAMBU C/MANICO	PZ	5,00	2,46	12,30	22
00687	AGR.RONCOLA T/VARESE M/CUOIO RINALDI	PZ	1,00	20,32	20,32	22
03200	AGR.ZAPPA GR 1000 T GUARDIAGRELE S/MANICO	PZ	1,00	12,07	12,07	22
02948	MANICO X ZAPPA OCCH.OVALE FAGGIO CM 125	PZ	1,00	2,31	2,31	22
02998	CATENA MOTOSEG. 20 BPX (325 SP 1.3)	MG	44,00	0,20	8,80	22
04924	STIHL PORTAFILO	PZ	2,00	7,61	15,22	22
05687	STIHL TESTINA SUPERCUT 40-2	PZ	1,00	34,35	34,35	22
00307	MANICO X PICCONE FAGGIO	PZ	2,00	1,97	3,94	22
04925	STIHL FILTRO ARIA (41341410300B)	PZ	1,00	3,25	3,25	22
01947	MANICO X BADILE FAGGIO	PZ	1,00	2,05	2,05	22
02605	BADILE PROFESS.C/SPALLA	PZ	1,00	3,69	3,69	22
00698	PIETRE COTE TIPO CARBORUNDUM TUCANO	PZ	3,00	1,64	4,92	22
00670	OLIO PER CATENA LT 5	PZ	2,00	8,13	16,26	22
01326	GUANTI TUTTO FIORE DI BOVINA TG 9/10	PZ	1,00	2,87	2,87	22

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO
AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO
UFFICIO COMUNE

11 AGO. 2014

Prot. n. 3404

Cat. Cl. Fasc.

Contributo Conai assolto ove dovuto		Foro Competente: Potenza				
Imponibile 348,05	%IVA 22	Imposta 76,57	Esenzioni		aspetto est. dei beni A VISTA	Sconto %
Totale Imponibile 348,05	Totale Imposta 76,57		Totale Esente	Spese Trasporto	Spese Incasso	
Trasporto a cura del		Num. Colli	peso	Inizio Trasporto 08/08/2014	Totale documento 424,62	
Vettore - Conducente		Firma Conducente		Firma Destinatario	Netto a pagare € 424,62	
Annotazioni CIG: ZC80F528C4				Scadenze 08/08/2014 - € 424,62		

Edilcasa s.r.l.

Cap. soc. € 10.000 i.v. - R.E.A. di Potenza n°136560

via Sasso

85050 Brienza (PZ)

Tel./Fax 0975/381946

PEC: edilcasa.srl@cgn.legalmail.it

P. IVA/C.F. 01817300765

Destinatario / Intestazione Dc

Area Programma "Marmo Platano Melandro" Amministrazione Capofila:
Comune di Tito
c.da Perolla snc
- Savoia di Lucania

Tipo di Documento Fattura Accompagnatoria	Data 08/08/2014	Numero 174	Pagina 1	P. IVA 00128970761	C. F.
---	--------------------	---------------	-------------	-----------------------	-------

CIG: ZC80F528C4

Modalità di pagamento BONIFICO BANCARIO	Banca di appoggio BCC CREDITO COOPERATIVO LAURENZANA ABI: 03597 - CAB: 41900 - CONTO: 000070317129
---	---

Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Quantità'	Prezzo	Importo Totale	C. IVA
02344	SCOPA DI BAMBU C/MANICO	PZ	12,00	2,46	29,52	22
04924	STIHL PORTAFILO	PZ	4,00	7,61	30,44	22
04925	STIHL FILTRO ARIA (41341410300B)	PZ	1,00	2,92	2,92	22
00137	AGR.FORCA X LETAME 4 DENTI AC.TEMP.TUCANO ORO	PZ	1,00	8,26	8,26	22
01109	PIETRA COTE CARBORUNDUM ORIGINALE	PZ	2,00	2,48	4,96	22
03699	DECES.GRASSO X COPPIE CONICHE GR 125	PZ	1,00	3,28	3,28	22
02456	DECES.FILO 2.7 QUADRO 2KG NT 240 STRONG	PZ	1,00	25,40	25,40	22
03190	AGR.FALCE PER FIENO CM 55/60 /65	PZ	2,00	23,50	47,00	22
04923	STIHL BOBINA FILO D.2.7 MT 221	PZ	1,00	22,39	22,39	22

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO
AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO
UFFICIO COMUNE

11 AGO. 2014

Prof. n. 3408

Cat. _____ Cl. _____ Fasc. _____

Contributo Conai assolto ove dovuto		Foro Competente: Potenza				
Imponibile 174,17	%IVA 22	Imposta 38,32	Esenzioni		aspetto est. dei beni A VISTA	Sconto %
Totale Imponibile 174,17	Totale Imposta 38,32		Totale Esente	Spese Trasporto	Spese Incasso	
Trasporto a cura del		Num. Colli	peso	Inizio Trasporto 08/08/2014	Totale documento 212,49	
Vettore - Conducente		Firma Conducente <i>Benevento Rocca</i>		Firma Destinatario		Netto a pagare € 212,49
Annotazioni CIG: ZC80F528C4				Scadenze 08/08/2014 - € 212,49		

Edilcasa s.r.l.

Cap. soc. € 10.000 i.v. - R.E.A. di Potenza n°136560

via Sasso

85050 Brienza (PZ)

Tel./Fax 0975/381946

PEC: edilcasa.srl@cgn.legalmail.it

P. IVA/C.F. 01817300765

Destinatario / Intestazione Dc

Area Programma "Marmo Platano Melandro" Amministrazione Capofila:
Comune di Tito
c.da Perolla snc
- Savoia di Lucania

Tipo di Documento Fattura Accompagnatoria	Data 07/08/2014	Numero 171	Pagina 1	P. IVA 00128970761	C. F.
---	--------------------	---------------	-------------	-----------------------	-------

Causale del Trasporto

CIG: ZC80F528C4

Modalità di pagamento BONIFICO BANCARIO	Banca di appoggio BCC CREDITO COOPERATIVO LAURENZANA ABI: 08597 - CAB: 41900 - CONTO: 000070317129
---	---

Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo Totale	C. IVA
03968	DECES.FILO NYLON TONDO MM 3 MT 60	CF	2,00	6,14	12,28	22
00137	AGR.FORCA X LETAME 4 DENTI AC.TEMP.TUCANO ORO	PZ	1,00	8,26	8,26	22
00694	AGR.RASTRELLO 14/16 DENTI ACC.VERNICIATO	PZ	1,00	2,35	2,35	22
00696	MANICO X RASTRELLO FAGGIO CM 160	PZ	1,00	1,91	1,91	22
01947	MANICO X BADILE FAGGIO	PZ	1,00	2,01	2,01	22
02344	SCOPA DI BAMBU C/MANICO	PZ	3,00	2,46	7,38	22
01326	GUANTI TUTTO FIORE DI BOVINA TG 9/10	PZ	7,00	2,87	20,09	22
04925	STIHL FILTRO ARIA (41341410300B)	PZ	1,00	2,92	2,92	22
04924	STIHL PORTAFILO	PZ	3,00	7,61	22,83	22
04923	STIHL BOBINA FILO D.2.7 MT 215	PZ	2,00	21,15	42,30	22
01964	CARRIOLA	PZ	1,00	27,94	27,94	22
03699	DECES.GRASSO X COPPIE CONICHE GR 125	PZ	1,00	3,28	3,28	22
03968	DECES.FILO NYLON TONDO MM 3 MT 60	CF	1,00	6,15	6,15	22
01190	STIHL BOCCOLA PASSA FILO	PZ	2,00	1,89	3,78	22
01270	STILIH TESTINA AUTOCUT 30-2	PZ	1,00	19,51	19,51	22
02456	DECES.FILO 2.7 QUADRO 2KG NT 240 STRONG	PZ	3,00	25,40	76,20	22
00131	RUOTA PNEUM.CAMERA D'ARIA PER RUOTA CARRIOLA	PZ	2,00	3,05	6,10	22
03996	AGR.TUBETTO IN PVC LEGAPIANTE A GOMITOLO	PZ	1,00	2,54	2,54	22
04071	DECES.LAMA ACCIAIO MM 255 D.2 A TAGLIO DIRITTO	PZ	1,00	2,87	2,87	22
02805	DECES.DISCO TUNG.40 DENTI MM 255 F.25	PZ	1,00	6,15	6,15	22

AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO UFFICIO COMUNE	
11 AGO. 2014	
Prot. n. <u>3406</u>	
Cat. _____ Cl. _____ Fasc. _____	

Contributo Conai assolto ove dovuto		Foro Competente: Potenza			
Imponibile 276,85	% IVA 22	Imposta 60,91	Esenzioni	aspetto est. dei beni A VISTA	Sconto %
Totale Imponibile 276,85	Totale Imposta 60,91	Totale Esente	Spese Trasporto	Spese Incasso	
Trasporto a cura del	Num. Colli	peso	Inizio Trasporto 07/08/2014	Totale documento 337,76	
Vettore - Conducente	Firma Conducente		Firma Destinatario	Netto a pagare € 337,76	
Annotazioni C I G: ZC80F528C4			Scadenze 07/08/2014 - € 337,76		